14.133/2021, HOMOLOGO o processo de Dispensa de Licitação nº 121/2025 e o 

ADJUDICO a(s) empresa(s): TECNAL INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E 

EXPORTACAO DE EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO LTDA, inscrita no 

CNPJ: 47.010.566/0001-68 no valor de R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais) e 

NETLAB EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS LTDA, inscrita no CNPJ: 

17.524.672/0001-07 no valor de R$ 985,05 (novecentos e oitenta e cinco reais e 

cinco centavos), AUTORIZANDO, neste mesmo ato, a(s) sua(s) contratações(s) no 

valor total de R$ 3.185,05 (três mil, cento e oitenta e cinco reais e cinco centavos). 

Mossoró, 24 de julho de 2025.  

Aline Lidiane Batista 
Presidente da FGD